
 

47636 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 30 марта 2021 г. №183 
«О мерах по охране лесов от 
пожаров в 2021 году» 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить в новой редакции состав оперативной группы по борьбе с 

лесными пожарами, утвержденный постановлением администрации 

Александровского муниципального района от 30 марта 2021 г. № 183 «О мерах 

по охране лесов от пожаров в 2021 году», согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления 

www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 

                 408        31.08.2021 



 

47636 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением  
администрации 
Александровского 
муниципального округа  
от 31.08.2021 № 408___ 

 

СОСТАВ 

оперативной группы по борьбе с лесными пожарами 

 
Белобаржевский 
Владимир Александрович 

- первый заместитель главы администрации 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству, руководитель группы 
 

Фатыхов  
Ринат Робертович 

- заместитель руководителя оперативной группы, 
директор ГКУ «Кизеловское лесничество» 
(по согласованию) 

Члены группы:  

Юдин 
Эдуард Станиславович 

- заместитель начальника 93 ПСЧ 1 ПСО ФПС 
ГПС ГУ МЧС России по Пермскому краю 
(по согласованию) 

Теренин  
Дмитрий Александрович 

- начальник отделения МВД России по 
Александровскому муниципальному округу 
(по согласованию) 
 

Башков 
Андрей Витальевич 

- начальник отдела по территориальной 
безопасности, по ГО и ЧС 

Кудряшова 
Ольга Викторовна 

- начальник сектора по экологии управления 
имущественных и земельных отношений 

Кузнецов  
Сергей Геннадьевич 

- заместитель директора ГКУ «Кизеловское 
лесничество» (по согласованию) 

Быков 
Андрей Рудольфович 

- и.о. директора МКУ «ЕДДС» 

 


